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Møder, deltog Reedtz-Thott i disse, og in- j 
gen tænkte paa, at den tilsyneladende saa 
kraftige Mand ikke mere skulde møde her. 
Nu er han borte, en Plads er tom i denne 
Sal og flere andre Steder; thi Reedtz- 
Thott var Manden med de store Interesser, 
vidt spændte hans Virkeomraade, mange 
var hans Tillidshverv, og derfor vil Savnet 
af ham føles stærkt, ikke mindst indenfor 
det konservative Folkeparti. At tale om 
de mange Hverv, der i Tidens Løb blev 
betroet ham, vilde føre for vidt; her skal 
kun nævnes, at han i flere Aar var Med- 
lem af Præstø Amtsraad, var Formand for 
det stedlige Sogneraad, Formand for Fore- 
ningen af Arbejdsgivere i Landbruget, For- 
mand for Kunstindustrimuseets Venner og 
desuden med i Ledelsen af flere store 
Virksomheder. 

I 1920 valgtes Reedtz-Thott til Medlem 
af dette høje Ting, og i Kraft af sine store 
Evner og betydelige Forhandlingsdygtighed 
naaede han hurtigt trem i tørste nænKe maen. 
for det konservative Folkeparti. Naar han tog 
Ordet her i Salen, hørte man altid paa 
ham med stor Interesse, men den største 
Indsats øvede han i Udvalgsarbejdet. In- 
denfor det konservative Folkeparti nærede 
man store Forventninger til den kun 
55-aarige Politiker, og alle beklager vi 
hans alt for tidlige Bortgang, men for 
Døden maa alle bøje sig. Reedtz-Thott 
er ikke mere iblandt os, men vi bevarer 
Mindet om en elskværdig og kundskabsrig 
Medarbejder, og dette Minde vil vi værne 
om til det sidste. 

(Medlemmerne hørte staaende paa 
Formandens Mindetale). 

Paa den af Indenrigsministeriet i 
Medfør af Valglovens § 50 udarbejdede 
Liste over Stedfortrædere findes opført 
som første Stedfortræder for det konser- 
vative Folkeparti for Københavns Amts- 
kreds Redaktør C. Carl Steen Rasmussen, 
Roskilde. 

I Skrivelse af 4. ds.j meddeler Justits- 
ministeren, at han agter her i Tinget at 
fremsætte: J 

Forslag til Lov om Politiets Ordning 
m. v. 

I Skrivelser af 5. jds. meddeler Ju- 
stitsministeren, at han sjgter her i Tinget 
at fremsætte: f 

Forslag til Lov om{ Ændringer i og 
Tilføjelser til Lov om Rfettens Pleje af 11. 
April 1916 og t 

Forslag til Lov om Ændringer i og 
Tilføjelser til Lov om Retsafgifter i Doms- 
sager m. m. af 11. April 1916. 

I Skrivelse af 5. ds. meddeler Justits- 
ministeren, at han i Landstinget har 
fremsat: 

Forslag til Lov angaaende Fuldmægtige 
ved Underretterne udenfor København m. m. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han i Landstinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov' 
Nr. 379 af 28. Juni 1920 om Indlemmelse 
i Købstæder af Arealer af Sognekommuner 
m. v. 

I Skrivelse af 23. August d. A. med- 
deler Kirkeministeren, hvad der er fore- 
taget i Anledning af et i Rigsdagssamlin- 
gen 1926-27 henvist Andragende. 

Skrivelsen vil blive optaget i imæg ti. 

I Skrivelse af 5. ds. meddeler Lands- 
tingets Formand, at Landstinget i sit Møde 
samme Dag har valgt: 

C. C. Andersen, Bunch, Marie Chri- 
stensen, Ole Hansen, Johannes Jensen, 
Knop, Laurits Knudsen, Lewinsky, Carl 
F. Madsen, Jørgen Møller, Stegger Nielsen, 
Piper, A. O.Rasmussen, Sørensen-Egaa og 
Veistrup 
til for Landstingets Vedkommende at ind- 
træde i Fællesudvalget i Henhold til Grund- 
lovens § 45. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget har 
valgt J. V. Christensen til for Landstin- 
gets Vedkommende at føre Tilsyn med Bog- 
samlingen. 

Ved Folketingsmand Gerhard Nielsen 
er modtaget en Henvendelse fra ca. 200 
Statslaantagere forsamlede til Møde i 
Aalborg den 18. September d. A. om For- 
anstaltninger til Nedsættelse af Laan- 
tagernes Ydelser og Afgifter til Stat og 
Kommune. 

Henvendelsen vil blive tilstillet Fi- 
nansudvalget. 

Udvalget for Prøvelse af Valg har 
meddelt mig, at Udvalget er rede til at 
gøre Indstilling angaaende de 5 nye, Med- 
lemmer, der er indtraadt som Stedfor- 
trædere. 

Udenfor Dagsordenen giver jeg Ordet 
til Udvalgets Ordfører. 


